３月 定 例 農 業 委 員 会　  会 議 録３月 定 例 農 業 委 員 会　  会 議 録３月 定 例 農 業 委 員 会　  会 議 録３月 定 例 農 業 委 員 会　  会 議 録

平成31年3月20日

（委員）　西村　和雄　・　高田　洋一　・　大山　一郎　・　和島　輝男　・　西岡　幸子　・　大林　茂樹　・　堺谷　末廣

（事務局）　豊田　塁

　　　　　　　荒木　慶悟　建設経済課長

議　　　題　　　　（１）　今年度の活動点検・評価(案)、次年度活動計画(案)について

　　　　　　　　　　（２）　その他

署名委員　　　　大林　茂樹　・　堺谷　末廣

日       時         平成３１年３月２０日  １６時３０分開催

開催場所　　　　直島町役場２Ｆ小会議室（１）

出席者

西村会長 本日の署名委員は、大林委員と堺谷委員にお願いします。それでは、事務局から説明をお願いします。

事 務 局

議題１の「今年度の活動点検・評価（案）、次年度活動計画（案）」について説明します。

（内容説明）

こちらについて、委員の皆様のご了承を得て、縦覧した後、HPにて公表となります。内容についてご質問等があればお願い
します。
無いようでしたら、このまま縦覧いたします。

西村会長 何か質問ありますか。これでいいですか。

全 委 員 異議なし。

事 務 局 事務局からは以上です。

西村会長 他にありませんか。なければこれで終わります。皆さんご苦労様でした。

会　　　長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　　長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　　長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　　長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

署名委員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名委員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名委員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名委員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

署名委員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名委員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名委員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名委員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成３１年３月２０日１７時００分　閉会平成３１年３月２０日１７時００分　閉会平成３１年３月２０日１７時００分　閉会平成３１年３月２０日１７時００分　閉会

直島町農業委員会直島町農業委員会直島町農業委員会直島町農業委員会